sentibus profitetur et in animam suam recipit atque lidein, quod ipse de 

possessionibus vel bonis in Oterswilre aut alibi, claustro monachorum 

in Alba attinentibus, tarn a se vel suis progenitoribus quam a quibus- 

cumque personis eidem claustro collatis, liichil omnino contulit vel do- 

nauit persone cuicumque, nec ratione feodi vel allodii, nec modo seu 

titulo qualicumque. 

Oad ©iegel iß oöllig abgegangen. 
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1 2 7 8. — o. ©. u. 9W. — @raf ©imott b. 3 w etbrücfen unb (Sber* 
ftein bertragt ftcf; mit bern Jttofkr £crrcn=2(Ib burcb ein gertcbtticbeb Urtbet 
wegen ber Abgabe beb Ätofterb bon feinen ©ütcrn <$u Sürmerbbetnt an 
ben ©rtbberren, feiner Befreiung bon alten übrigen Saften, unb beb ftflitge* 
nuffeb an 2Batb=, SBaib-, unb ©emetnnu^ungen unb greibeiten. 

Nos Sy(mon) coraes Gemini pontis et de Eberstein nosse volumns 

vniuersos presencium inspectores, quod lis aliquaindiu vertebatur inter 

venerabilem abbatem et conuentum monacliorum in Alba ex parte vna, 

et inter nos et vniuersitatem in Wirmersheim* ex altera, super bonis 

omnibus monachorum predictorum ibidem, ipsi quoque monachi in ipsis 

bonis iniuriam sibi causabantur inferri. Tandem vero presentibus ante- 

dicti claustri personis, et juratis ac vniuersitate ville predicte, aduocato 

quoque nostro Ebelino, vice nostri judicio presidente, pari consensu et 

vnanimi fuerat sentencia definilum, vt de bonis omnibus, monachis in 

villa Wirmersheim et terminis et marchia ibidem attinentibus, domino 

ville singulis annis in* pascha v. solidi et in autumpno tantundem et in 

natiuitate beate virginis I. maltra siliginis et I. maltra auene pro omni ser- 

uicio redderetur. Qua pensione persoluta, ad nulla penitus seruicia 

bona preliabita vel coloni eorumdein tenebuntur, et nichilominus vtentur 

siluis, pratis, paseuis, almeindis et communitatibus et immunitatibus 

vniuersis. Hane igitur sentenciam ab omnibus diffinitam, vtpote vtrique 

parti placentem, attestaoione presencium confirmamus. In cuius rei eui- 

denciam presentem litteram nostro sigillo fecimus roborari. Datum in 

Mersche, anno domini M°. CG0. LXXYIII0. 

©ab ©feget in rotbern SBacpb ifi bab bclannte, aber fet;r befebäbtgt. 

* Söürmerbbetm, giltat b. ©urmerbbeint int 2tmte Ufafiatt. 

12 78. — 0. X* tu SDN — Symon comes Geininipontis et de 

Eberstein vna cum suis et pro suis heredibus et successoribus vniuersis 

profitetur publice, quod pure ac libere donacione inter viuos contulit et 

attestacione litterarum confert claustro monacliorum in Alba sedecim 

vncias liallensium veri census, ex quibus tredecim vncie in villa Nider- 

wilre et tres in Obervvilre * dantur singulis annis in festo Martini, vt in 

prefato claustro singulis annis beate memorie Eber(hardi) ** dilecti 

filii sui anniuersarium peragatur sollempniter in conuentu. 

©ab befannte ©feget ©tmonb fn rotbem Sßacpb fff febr befepäbigt. 
* ©berweper am Sicpetberge im ©.2t. Siaftatt unb 37ieberw ep er btt* 

ben eine ©emetnbe. — ** SSergt. Crollius Geneal. veter. comit. Geminipontis 
p. 22 ftg. u. Tab. II. 

1 2 7 8. — o. X, u. 27. — Utricb P. ©ternenf etb berichtet für fiep unb 
feine Srben unb für feinen ©beim Sutfribb. ^etmbbeim unb beffen Sr* 
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ben, bereit SSormitnber er ift, auf alte feine Sterte unb Stnfprücbe an ba<3 
SSogtred^t ^uSDerbingen. 

Ego Ylricus nobilis de Sterrenfels profiteor per presentes, quod ego 

tarn ex parte mei et meorum heredum, quam ex parte auunculi mei de 

Helinotsheim Lvt. et heredum eiusdem aliquociens attemptaui, si quid 

iuris vel actionis habereinus vel habere videremur in aduocacia et villa 

Terdingen cum attinentibus eidem, sed tociens a monachis de Alba pro- 

tegente ipsos iusticia sum reiectus pariter et repulsus. Ynde exigente 

et ad hoc me iusticia compellente presentibus profiteor ac protestor, 

quod si quid eciam michi, vel meis vel heredibus predicti Lvt., quibus 

sum positus pro tutore, competeret vel compefere videretur, renuncio 

penitus per presentes, conferens libere predictis monachis de Alba om- 

nem actionem et ius, si quid nobis vel nostris omnibus competebat vel 

competere videbatur. In cuius rei certitudinem et robur prefatis mona¬ 

chis presentem litteram meo sigillo tradidi communitam. Datum anno 

domini M°. CC°. LXX°. YI1I0. 

2)?it bent bretecftgen ©tegel UtrtcH b. ©ternenfetS in graubraunem 2Bacb3 
mit einem fiebcnftratigen ©terne auf brei ©tufcn unb ber Umfcbrift: f S. 
VLRICI. NOBILIS. DE. STERRENVELS. — Ueber btefeö ©efätecbt ftebc oben 
p. 127. 

1 2 7 8. — o. X. u. 9K. — Otto, ber Slettere, ©raf b. ©berftetn über* 
giebt bem Ä'tofter f)erren = 2ltb als ©cbenfung unter Sebenbcn fein 2)orf 
Sabnbrücfcn mit aller 3ugebör, Strebten, Stufungen, bor^ügticb wegen ber 
bem Ätofter ^gefügten, oftern 33cfcbäbtgungen, erwäbtt ficb aber auch in 
bemfelben feine ©rabftätte, weit bort alle feine Vorfahren, bie ©rftnber be3 
Älojterö, ruben. 

Nos Otto senior comes de Eberstein1 publice profitemur, quod nos 

libere donacione inter viuos contuliinus et attestatione presencium con- 

ferimus clauslro monachorum in Alba , Cisterciensis ordinis, Spirensis 

dyocesis, villam nostram in Banbrugken* cum agris, vineis, siluis, al- 

meindis2, censibus, redditibus3, bete, stvreA, voget reht, iudiciis, iuribus5a, 

vtilitatibus51’ et attinenciis vniuersis, quocumque nomine censeantur6, sicut 

ad nos 7 iusto proprielalis titulo 8 libere perlinebat9, renunciantes 10 

omni actioni et iuri, quod nobis uel nostris in premissis competebat uel 

competere uidebatur ii, et ea resignantes per presentes 12, niaxime quia 

nos aliquociens ipsum claustrum dampnificauimus. Sed et ibidem ele- 

gimus sepulturain, quia oinnes nostri progenitores illic requiescunt, a 

quibus predictuin claustrum funditus est constructum. In cuius rei cer¬ 

titudinem presentem litteram sigillo nostro sepedicto claustro tradidimus 

communitam. Datum anno domini M°. CC°. LXX°. octauo. 

SDtit bem befannten ©tegel fDtto’tf in rott;eiu 2Öacb$. 
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1 ©tn 2)upttcaf #at ^ier presentibus. — 2 siluis unb almeindis fefrten ttn 
25. — 3 25. fefct ^ter iuribus, — * X. stivre. — 5a 5b fehlen tm 2). —-6 25tefer 
3mtfc$enfa£ fcpXt tut X. — 7- X. et nostros antecessores. — b iusto proprietatis 
titulo festen tm 25. — 9 X. pat noch resignantes. — 10 per presentes tm 2?. 
— 11 X. fcfjretbt vel, videbatur. — 12 bon et btb junt üomma festen bte 
Sorte — . 

* ©afntbrütf en tm Strnte ©retten, gittert bon ®ocf>b{)etnt. 

1 2 7 8. — o. ©f. u. £. — Otto ber Stettere, ©raf b. ©berfletn über* 
gtebt beut ütofier $erren*2llb mit ©innnltigung feiner ©öbne Otto unb 
S otfrab bab 2)orf ©af>nbrücf cn mit alter 3nget;br, 9fechten unb 9fu$un= 
gen unter ber ©ebtngung, baß at(j;crt;rttcf) bte gat;rta’ge für tt;n, feine öerftor* 
bene ©cmabtin ©c atrir, feinen ©ater ©bert;arb unb feine 3Wutter &'u* 
negunb, unb feinen @ot;n ©onrab b. gretburg an befonbern Sagen in 
^erfömmft^er Seife unb tm ©onbent mitSetfbrot, Sein unb giften be* 
gangen werben. 

Nos Otto senior comes de Eberstein presentibus publice profitemur, 

quod nos libere donacione inter viuos cum consensu et voluntate filiorum 

nostrorum, Ottonis videlicet et Wolfradi contulimus et attestatione pre- 

sencium conferimus claustro monachorum in Alba, Cisterciensis ordinis, 

Spirensis dyocesis, villatn nostram in Banbrugken cum agris, vineis, 

pratis, almeindis, censibus, redditibus, juribus et attinentiis vniuersis, sic—